Российская Федерация

Ростовская область

Администрация
Рыбасовского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15 сентября 2016г.                                        №  24
п.Рыбасово
Об утверждении плана мероприятий
по устранению  нарушений, выявленных

при проверке Контрольно-счетной

палатой Ростовской области  за 2015 год и текущий период  2016 года.

В целях устранения нарушений, выявленных Контрольно-счетной палатой Ростовской области при проведении проверки соблюдения органами местного самоуправления законности и эффективности, результативности и экономности использования межбюджетных трансфертов, предоставляемых из областного бюджета бюджету муниципального образования «Рыбасовское сельское поселение», входящего в состав Сальского района, а также соблюдения органами местного самоуправления условий их получения, за 2015год и текущий период  2016 года»

р а с п о р я ж а ю с ь :

1. Утвердить план мероприятий по устранению нарушений  по результатам проверки Контрольно-счетной палатой Ростовской области за 2015 год и текущий период  2016 года. Согласно приложению 1 к данному распоряжению.
2. Сектору экономики и финансов обеспечить координированную работу  по исполнению мероприятий и предоставлению результатов в Контрольно-счетную палату Ростовской области.

3. Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой
Глава Администрации Рыбасовского
сельского поселения:                                                       А.П. Неберикутин
Приложение 1 к распоряжению Администрации  Рыбасовского

сельского поселения от 15.09.2016 г. №24
План мероприятий по устранению нарушений по результатам проверки Контрольно-счетной палатой Ростовской области за 2015 год и текущий период  2016 года
	№ п\п
	План мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель
	Отметка об исполнении

	1
	Проведение совещания с аппаратом Администрации Рыбасовского сельского поселения и ответственными работниками подведомственных учреждений по устранению замечаний, выявленных при проверке Контрольно-счетной палатой Ростовской области за  2015 год и текущий период  2016 года
	15.09.2016 г.
	Глава Администрации Рыбасовского сельского поселения -Неберикутин А.П.
	15.09.2016г.

	2
	Обеспечить соблюдение законности и обеспечение эффективности, результативности и   экономности, и условий получения   межбюджетных трансфертов.

	постоянно
	Начальник сектора экономики и финансов Бобрышева С.И., ведущие специалисты Трусова О.В., Абдурасулова С.Е., Кобелев А.С.

	3
	Усиление контроля за полнотой и своевременностью  поступления  арендных платежей в соответствии с заключенными договорами аренды
	постоянно
	Ведущий специалист Абдурасулова С.Е.

	4
	Обеспечение комплексных мер по укреплению финансовой и бюджетной дисциплины и предупреждению нарушений в дальнейшем.

	постоянно
	Начальник сектора экономики и финансов Бобрышева С.И.

	5
	Проведение работы, направленной на увеличение доходов, сокращение

задолженности по платежам в бюджет.

	постоянно
	Начальник сектора экономики и финансов Бобрышева С.И.